Cislo PK nazev

PROJEKTY NAD 10 MIL. KC

Rekonstrukce zakladni skoly

Vytvoreni nové rozvojové obytné plochy Pod Trati
Rekonstrukce budovy Hotelu

Revitalizace centra obce

Vystavba domu pro seniory

Rekonstrukce budovy staré skoly

Obnova mistnich komunikaci a verejného osvétleni

PROJEKTY NAD 1 MIL. KC A DO 10 MIL. KC

2-11 Modernizace vodovodni sité

2-10 Vystavba cyklostezek — propojeni cyklotras ¢. 2141 a 2287

2-9  Vybudoviéni socidlnich byt( v budové obchodniho domu

2-8  Revitalizace mistniho brownfieldu Bednarna

2-7  Rekonstrukce obecniho Gfadu

2-6  Revitalizace rybliku Salas a Gprava pfilehlé lokality

2-5 Zachytdvénivody v krajiné

2-4  Rekonstrukce hasi¢ské zbrojnice

2-3  Rekonstrukce matefské skoly Postfekov

2-2 Obnova kaplickové cesty a vytvoreni vyhlidkového mista

2-1  Priprava nové rozvojové obytné plochy Nad Skolkou
PROJEKTY DO 1 MIL. KC

1-9 Oslavy 700 let od prvni pisemné zminky o obci

1-8 Zlep3eni dostupnosti a modernizace sbérnych mist v obci

1-7  Zvyseni bezpecnosti provozu v obci —instalace rychlostnich radar(

1-6  Dokonéeni rekonstrukce télocvi¢ny

1-5 Vybudovani nauc¢né stezky v Postiekovskych rybnikach

1-4 Obnova malych sakralnich staveb

1-3  Rekonstrukce pomnikl a pamatnych mist

1-2  Obnova mistnich studni

1-1  Vytvofeni nového webu obce

CELKEM PREDPOKLADANE NAKLADY VSECH PROJEKTU
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203 400 000,00 K¢
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16 550 000,00 K¢
10 150 000,00 K¢
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PD I. FAZE (KRAMOLIN)

6 400 000,00 K¢

PRESTAVBA SOC. BYTY

5030 000,00 K¢ |f As

2 950 000,00 K¢
2 900 000,00 K¢
2 800 000,00 K¢
2 400 000,00 K¢
2 200 000,00 K¢
1 650 000,00 K¢
1 200 000,00 K¢
5060 000,00 K¢

900 000,00 K¢

PUBLIKACE K 700. VYROC

PD Il. FAZ{I. FAZE (KRAMOLIN

TIX

I1. FAZE (KLENCI) ZELEI

DEMOLICHTEREN ZELEN WORKOUTOVE HRISTE
TOPENi OU
PD REVITALIZACE
PODLAHA V GARAZI
ZADANI( ARCH, STUDIE REALIZACE I., II.

880 000,00 K¢

750 000,00 K¢

700 000,00 K¢

700 000,00 K¢

600 000,00 K¢

340 000,00 K¢

120 000,00 K¢

70 000,00 K¢

255 480 000,00 K¢

PODHLED PODLAHA

PASPORT KRIZKU

POMNIK PADLYCH

ZMAPOVAN/{ STUDNI

ANALYZA DOSTUPNOSTI SM

I. ETAPA - KRIZKY

PD

RADAR OD HAMRU

PD

II. ETAPA - KRIZKY

POMNIK V OTOVE

GEN. BURSIK

|. ETAPA - STUDNE

ZAMER NOVY WEB

II. ETAPA - STUDNE

VOLBY 2022
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PRIPRAVA ZAJISTENI HLAVNIHO PROGRAMU 2025

PD

PO

PODPORA AKCI SPOLKU K VYROCT

I. ETAPA

RADAR OD KLENCI

VYSTAVBA NAUCNE STEZKY

JAN CAP

IIl. ETAPA - STUDNE

Il. ETAPA

RADAR OD DiLU

HUSOV KAMEN

IV. ETAPA - STUDNE

PREHLEDOVA STUDIE LOKALITY

Ill. ETAPA

VOLBY 2026
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REKONSTRUKCE CESTY ALEJ, MOBILIAR VYHLIDKOVE MISTO

PD - INZENYRSKE SITE
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VOLBY 2030




